平成24年10月23日

各  位

会社名  沖縄セルラー電話株式会社

代表者名 代表取締役社長 北川 洋

（コード番号:９４３６）

問合せ先 経営管理部長  國吉 博樹

電話番号 098-951-0639

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成25年３月期第２四半期において、下記の通り特別損失を計上いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社グループは、周波数再編に伴う平成24年７月の旧800MHz帯設備の使用停止に合わせ、当

該設備のうち共用設備について、他周波数帯への転用計画を策定いたしました。この結果、転

用しないこととなった設備について、減損損失1,352百万円、固定資産除却損169百万円を特別

損失として計上いたしました。

２．業績予想に与える影響

上記の特別損失の計上は、平成 25 年３月期業績予想に織り込み済であります。

以上